
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO
AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA,
CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

ITINERARIO FORMATIVO Nº ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS:

REAL DECRETO REGULADOR BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN

FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA

NO 23/002

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD COMPLETO

PRESENCIAL

SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN
INSTITUCIONES SOCIALES

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  2 15

RD 1379/2008, MODIFICADO POR RD 721/2011, MODIFICADO POR
RD 625/2013

BOE NÚM. 218 (09-09-08), NÚM. 149 (23-06-11), NÚM. 224 (18-09-
13)

12/03/2021 19/07/2021

450

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
FORMACION ALCALA SL 23-75863

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIAL

SAE OTROS (ESPECIFICAR)
X X X X X

LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

23/2016/J/0066 23/002

FORMACION ALCALA, S.L. B23432933

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TotalA1 A2 B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

**9**318*

2**2*08**

*4**863**

***473*4*

3*0*1**2*

31****80*

7735*****

30****45*

1**544***

2**24**4*

ACEITUNO BUJALANCE, ISABEL

AGUILERA CÁCERES, DOLORES

ALGUACIL AMORES, CRISTINA

BAREAS LOPEZ, PALOMA

BELMONTE GUTIERREZ,
YOLANDA

BELTRAN ALVAREZ, ANTONIA

BONILLA SANTIAGO, MARIA
AMELIA

BUJALANCE PRIETO, MIGUEL
ANGEL

CABRERA COMINO, TANIA

CABRERA COMINO, YESICA

  2,00

  3,00

  3,00

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  1,00

  2,00

  7,00

  8,00

  8,00

  7,00

  6,00

  7,00

  7,00

  6,00

  7,00

  8,00

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

F



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO
AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA,
CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO
TotalA1 A2 B C D

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

26****93*

30***05**

*0**66*9*

*08*25***

26*5**3**

**5*6*72*

*09*71***

751****3*

4****130*

3*9***34*

***562*0*

8**554***

**9*17*2*

**8*33*3*

76**73***

*6*74**5*

8*12**2**

*0***256*

80****69*

*697*1***

**9*48*2*

3**18*6**

2*0*90***

7*68**3**

3**2**41*

*0**21*5*

**6*0*90*

*622**8**

8**6**77*

3*2***25*

*103***0*

3***73*4*

***50*87*

****7540*

**630*6**

**34*6*5*

CASAS REYES, VANESSA

CORPAS DOMENECH, ROSA

DE CASTRO AGUILAR, BEATRIZ

FARNES MARTINEZ, ROSARIO
INES

FERNANDEZ PUERMA,
VERONICA

FERNANDEZ SABARIEGO, EVA
MARIA

FLORES FERNANDEZ, JOSE
MANUEL

GARRIDO RAMIREZ, MERCEDES

GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, ROCÍO

GUTIERREZ FERNANDEZ, Mª
DEL CARMEN

HERREY REY, MARIA ISABEL

LANCHO BALONGO, ESTEFANÍA

LEÓN PEREIRA, SORAYA

LOPEZ FERNANDEZ,
INMACULADA

MARÍN CUERVA, ESMERALDA

MÉRIDA FERNÁNDEZ, MARÍA
JOSÉ

MOLINA ROMERO, JUANA

MORENO GONZALEZ, LUCIA

MUÑOZ FERNÁNDEZ, AMALIA
MARÍA

NARVÁEZ AGUILERA, MARÍA DE
LA CRUZ

NAVAS CASCALES, MAYTE

OLMEDO LUQUE, MARIA

ORTEGA GARCÍA, MARIA DE
LOS ÁNGELES

ORTEGA MONTORO, ROCÍO

ORTIZ REYES, JOSEFINA

PEDROSA DOBLADO, ANA

PÉREZ CURIEL, MARÍA ARACELI

RODRIGUEZ RUSILLO, PEDRO

ROMERO POZUELO, ISABEL
ROSALÍA

ROMERO POZUELO, JUANA M

RUIZ LEON, EDDY BOXTON

SÁNCHEZ RUBIO, Mª DOLORES

SUÁREZ RUEDA, CRISTINA

TORRES CAPILLA, SANDRA

TORRES MARTÍNEZ, MARÍA
JOSÉ

TORRES MUÑOZ, LIDIA

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  0,00

  2,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  0,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  3,00

  2,00

  3,00

  2,00

  2,00

  0,00

  1,00

  3,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  6,00

  9,00

  8,00

  9,00

  8,00

  7,00

  5,00

  7,00

  9,00

  6,00

  7,00

  7,00

  6,00

  7,00

  7,00

  7,00

  9,00

  7,00

  6,00

  7,00

  7,00

  9,00

  9,00

  9,00

  7,00

  7,00

  6,00

  6,00

  7,00

  9,00

  8,00

  6,00

  8,00

  7,00

  4,00

  6,00

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

F



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO
AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA,
CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

BAREMO (Puntos)
A1. NIVEL FORMATIVO
A2. FORMACIÓN RELACIONADA

OBSERVACIONES

TotalA1 A2 B C D

* Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

ESTADO

B. EXPERIENCIA PROFESIONAL
C. INSCRIPCIONES SAE
D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS

ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
EXCLUIDA

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

47 **23*20** VILCHES MARTINEZ, MANUELA   3,00   0,00   0,00   1,00   2,00   6,00

CUPO

GENERAL

CUPO DE PLAZAS

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR
(1) NO ACREDITA PRUEBA DE ACCESO
MAYORES DE 25 AÑOS
(2) NO ACREDITA PRUEBA DE ACCESO
MAYORES DE 45 AÑOS
(3) NO ACREDITA PRUEBA DE COMPETENCIAS
CLAVE NIVEL 2
(4) NO ACREDITA PRUEBA DE COMPETENCIAS
CLAVE NIVEL 3
(5) NO ACREDITA PRUEBA DE ACCESO CICLO
FORMATIVO GRADO MEDIO
(6) NO ACREDITA PRUEBA DE ACCESO CICLO
FORMATIVO GRADO SUPERIOR

(7) SOLICITUD INCOMPLETA

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa ante la
Delegación Territorial correspondiente.

(8) ACREDITACIONES PERTENENCIA
COLECTIVO/S PRIORITARIO/S

ADMITIDA

* Plazas disponibles: 15

DISCAPACITADOS
GENERAL

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su
participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FIRMA

PRESIDENTE/A

VOCAL

SECRETARIO/A-VOCAL

F

F. ENTREVISTA*

* Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA

(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCION
FORMATIVA

* Los cupos MOTIVA y 45 +, no se encuentran vigentes, al haber sido derogados por la Disposición Derogatoria Única de la Orden
de 13 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones públicas, en
régimen de concurrencia competitiva, para el desarrollo de programas formativos con compromiso de contratación dirigidos a
personas trabajadoras desempleadas, en el marco del sistema de Formación Profesional para el Empleo. 



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO
AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA,
CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En JAÉN , a la fecha de la firma

En el caso que únicamente intevernga en el proceso de selección/baremación provisional del alumnado, la entidad/centro de
formación; la Delegación Territorial; el SAE y Otros:


