Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

N.º EXPEDIENTE: 23/2016/J/	/0066 23/002							
DATOS DE LA ENTIDAD DE FO	RMACIÓN							
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN FORMACION ALCALA, S.L.				CIF: B23432	933			
DATOS IDENTIFICATIVOS DE I	LA ACCIÓN FORMATIVA							
ITINERARIO FORMATIVO NO	ı	Iº ACCIÓN	I FORMA	TIVA 2	23/002			
TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA								
CERTIFICADO DE PROFESIONALID	AD COMPLETO							
MODALIDAD DE ACCIÓN FORI	MATIVA PRESENCIAL							
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓ	ÓN FORMATIVA							
CÓDIGO SSCS0208				N SOCIO	SANITARI SOCIALES	AAF	PERSONAS DEPENDIEN	TES EN
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2							N° ALUMNOS/AS:	15
							N° HORAS:	450
REAL DECRETO REGULADOR RD 1379/2008, MODIFICADO POI RD 625/2013	R RD 721/2011, MODIFICA	DO POR			PUBLICA 9-09-08),		I. 149 (23-06-11), NÚM	l. 224 (18-09-
FECHAS DE IMPARTICIÓN DE	LA ACCIÓN FORMATIVA		·					
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIO	ÓN FORMATIVA		FECHA F	REVISTA	DE FINAL	IZAC	IÓN ACCIÓN FORMATI\	/A
12/03/2021			19/07/2	.021				
		•						
DATOS CENTRO DE FORMACI	ÓN							
DENOMINACIÓN DEL CENTRO FORMACION ALCALA SL							N° REGISTRO 23-75863	
SELECCIÓN ALUMNADO								
ENTIDAD/CENTRO FORMACIÓN		ELEGACIÓN ERRITORIAL			SAE	OTRO	OS (ESPECIFICAR)	

LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

	DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS							CUPO	ESTADO
	,		A1	A2	В	С	D	F	Total		
1	**9**318*	ACEITUNO BUJALANCE, ISABEL	2,00	1,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
2	2**2*08**	AGUILERA CÁCERES, DOLORES	3,00	1,00	0,00	2,00	2,00		8,00	GENERAL	ADMITIDA
3	*4**863**	ALGUACIL AMORES, CRISTINA	3,00	1,00	0,00	2,00	2,00		8,00	GENERAL	ADMITIDA
4	***473*4*	BAREAS LOPEZ, PALOMA	2,00	1,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
5	3*0*1**2*	BELMONTE GUTIERREZ, YOLANDA	2,00	1,00	0,00	1,00	2,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
6	31****80*	BELTRAN ALVAREZ, ANTONIA	3,00	1,00	0,00	1,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
7	7735****	BONILLA SANTIAGO, MARIA AMELIA	3,00	1,00	0,00	2,00	1,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
8	30****45*	BUJALANCE PRIETO, MIGUEL ANGEL	3,00	1,00	0,00	2,00	0,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
9	1**544***	CABRERA COMINO, TANIA	3,00	1,00	0,00	2,00	1,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
10	2**24**4*	CABRERA COMINO, YESICA	3,00	1,00	0,00	2,00	2,00		8,00	GENERAL	ADMITIDA

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS							CUPO	ESTADO
		AFELLIDUS I NUINBRE	A1	A2	В	С	D	F	Total	CUPU	ESTADO
11	26****93*	CASAS REYES, VANESSA	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
12	30***05**	CORPAS DOMENECH, ROSA	3,00	1,00	0,00	2,00	3,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA
13	*0**66*9*	DE CASTRO AGUILAR, BEATRIZ	3,00	1,00	0,00	2,00	2,00		8,00	GENERAL	ADMITIDA
14	*08*25***	FARNES MARTINEZ, ROSARIO INES	3,00	1,00	0,00	2,00	3,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA
15	26*5**3**	FERNANDEZ PUERMA, VERONICA	3,00	1,00	0,00	2,00	2,00		8,00	GENERAL	ADMITIDA
16	**5*6*72*	FERNANDEZ SABARIEGO, EVA MARIA	2,00	1,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
17	*09*71***	FLORES FERNANDEZ, JOSE MANUEL	3,00	0,00	0,00	2,00	0,00		5,00	GENERAL	ADMITIDA
18	751****3*	GARRIDO RAMIREZ, MERCEDES	3,00	1,00	0,00	2,00	1,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
19	4****130*	GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, ROCÍO	3,00	1,00	0,00	2,00	3,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA
20	3*9***34*	GUTIERREZ FERNANDEZ, Mª DEL CARMEN	2,00	0,00	0,00	2,00	2,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
21	***562*0*	HERREY REY, MARIA ISABEL	3,00	1,00	0,00	2,00	1,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
22	8**554***	LANCHO BALONGO, ESTEFANÍA	2,00	1,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
23	**9*17*2*	LEÓN PEREIRA, SORAYA	1,00	1,00	0,00	2,00	2,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
24	**8*33*3*	LOPEZ FERNANDEZ, INMACULADA	2,00	1,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
25	76**73***	MARÍN CUERVA, ESMERALDA	2,00	1,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
26	*6*74**5*	MÉRIDA FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ	3,00	0,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
27	8*12**2**	MOLINA ROMERO, JUANA	3,00	1,00	0,00	2,00	3,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA
28	*0***256*	MORENO GONZALEZ, LUCIA	3,00	0,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
29	80****69*	MUÑOZ FERNÁNDEZ, AMALIA MARÍA	1,00	1,00	0,00	2,00	2,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
30	*697*1***	NARVÁEZ AGUILERA, MARÍA DE LA CRUZ	3,00	0,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
31	**9*48*2*	NAVAS CASCALES, MAYTE	2,00	1,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
32	3**18*6**	OLMEDO LUQUE, MARIA	3,00	1,00	0,00	2,00	3,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA
33	2*0*90***	ORTEGA GARCÍA, MARIA DE LOS ÁNGELES	3,00	1,00	0,00	2,00	3,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA
34	7*68**3**	ORTEGA MONTORO, ROCÍO	3,00	1,00	0,00	2,00	3,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA
35	3**2**41*	ORTIZ REYES, JOSEFINA	2,00	1,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	EXCLUIDA: 4
36	*0**21*5*	PEDROSA DOBLADO, ANA	3,00	1,00	0,00	2,00	1,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
37	**6*0*90*	PÉREZ CURIEL, MARÍA ARACELI	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
38	*622**8**	RODRIGUEZ RUSILLO, PEDRO	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
39	8**6**77*	ROMERO POZUELO, ISABEL ROSALÍA	3,00	1,00	0,00	2,00	1,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
40	3*2***25*	ROMERO POZUELO, JUANA M	3,00	1,00	0,00	2,00	3,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA
41	*103***0*	RUIZ LEON, EDDY BOXTON	3,00	1,00	0,00	2,00	2,00		8,00	GENERAL	ADMITIDA
42	3***73*4*	SÁNCHEZ RUBIO, Mª DOLORES	2,00	0,00	0,00	2,00	2,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA
43	***50*87*	SUÁREZ RUEDA, CRISTINA	3,00	1,00	0,00	2,00	2,00		8,00	GENERAL	ADMITIDA
44	****7540*	TORRES CAPILLA, SANDRA	3,00	1,00	0,00	2,00	1,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA
45	**630*6**	TORRES MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ	0,00	0,00	0,00	2,00			4,00	GENERAL	EXCLUIDA: 4
46	**34*6*5*	TORRES MUÑOZ, LIDIA	2,00	0,00	0,00	2,00	2,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS						CUPO	ESTADO	
	,		A1	A2	В	С	D	F	Total		
47	**23*20**	VILCHES MARTINEZ, MANUELA	3,00	0,00	0,00	1,00	2,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA

^{*} Plazas disponibles: 15

^{*} Los cupos MOTIVA y 45 +, no se encuentran vigentes, al haber sido derogados por la Disposición Derogatoria Única de la Orden de 13 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones públicas, en régimen de concurrencia competitiva, para el desarrollo de programas formativos con compromiso de contratación dirigidos a personas trabajadoras desempleadas, en el marco del sistema de Formación Profesional para el Empleo.

BAREMO (Puntos) A1. NIVEL FORMATIVO A2. FORMACIÓN RELACIONADA B. EXPERIENCIA PROFESIONAL C. INSCRIPCIONES SAE D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS F. ENTREVISTA* ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA	DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR (1) NO ACREDITA PRUEBA DE ACCESO MAYORES DE 25 AÑOS (2) NO ACREDITA PRUEBA DE ACCESO MAYORES DE 45 AÑOS (3) NO ACREDITA PRUEBA DE COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 (4) NO ACREDITA PRUEBA DE COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 3 (5) NO ACREDITA PRUEBA DE ACCESO CICLO FORMATIVO GRADO MEDIO	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
CUPO DE PLAZAS DISCAPACITADOS GENERAL	(6) NO ACREDITA PRUEBA DE ACCESO CICLO FORMATIVO GRADO SUPERIOR (7) SOLICITUD INCOMPLETA (8) ACREDITACIONES PERTENENCIA COLECTIVO/S PRIORITARIO/S	(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA (8) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA

^{*} Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa ante la Delegación Territorial correspondiente.

OBSERVACIONES

N	- I	.1 1	/1	sus incidencias.
Jeccrincion a	ai nracasa	de celección	/ naremación v	/ cite incluenciae

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	FIRMA
PRESIDENTE/A			
VOCAL			
SECRETARIO/A-VOCAL			

^{*} Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

En el caso que únicamente intevernga en el proceso de selección/baremación provisional del alumnado, la entidad/centro de formación; la Delegación Territorial; el SAE y Otros:

NOMBRE Y APELLIDOS:	
CARGO:	
	Firma

En JAÉN , a la fecha de la firma